proposición presentada por la mercantil  EURITMIA SERVICIOS INTEGRALES 

COMUNITARIOS, según lo establecido en la Cláusula 14ª del Pliego de Cláusulas 

Administrativas Particulares, conforme a las oferta presentada: 

1. Oferta económica: 

Precio: (en letras) SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS OCHO EUROS; (en número) 

75.208,00 €.   

IVA: (en letras) QUINCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON 

SESENTA CÉNTIMOS; (en número) 15.793,68 €. 

2. Criterios objetivos:  

a. Aportación de un equipo estable de 3 formadores/as con experiencia en actividades 

formativas y/o de dinamización por un periodo no inferior a dos años, de los cuales, mínimo

[...]

de la proposición económica presentada por la única licitante admitida en el 

procedimiento, siendo la siguiente:    

1. AXA Seguros Generales S.A. de Seguros y Reaseguros:  

1. Oferta económica: Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin IVA: (en letra) CIENTO CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 

QUINCE EUROS (en número) 146.915,00 euros/año. 

2. Otros criterios. Mejoras: Derogación total, pura, simple y efectiva, e inclusión como 

garantía adicional, de la exclusión nº 20, Goteras, filtraciones, oxidaciones o 

humedades producidas por fluidos provenientes de tuberías, conducciones,